ÁLCOOL ETÍLICO ANIDRO 
COMBUSTÍVEL, NAS 
PROPORÇÕES E 
ESPECIFICAÇÕES 
DEFINIDAS PELA 
LEGISLAÇÃO EM VIGOR E 
QUE ATENDA AO 
REGULAMENTO/TÉCNICO 
DA AGÊNCIA NACIONAL 
DE PETRÓLEO. 

LT R$ 5,95 4,0% R$ 0,24 R$ 6,19 5.017,40 R$ 31.057,70 

Total do aditivo = R$ 1.204,17 (hum mil, duzentos e quatro reais e dezessete 
centavos). 
Total do contrato aditivado = R$ 31.057,70 (trinta e um mil, cinquenta e sete 
reais e setenta centavos). 

Devendo o presente Extrato ser afixado no quadro de avisos desta Prefeitura para 

conhecimento geral. 

Iraquara/BA, 20 de outubro de 2021. 

SUEDE DE JESUS NEVES FILHO 

PRESIDENTE 
CERTIDÃO 

Certifico que o Extrato acima foi